









## Indkøbskurv

### Dagligvarer

Frugt & grønt		Antal	Stk.pris	Total
	<b>Änglamark Agurk</b> 1 stk, Spanien, Kl. 1 Økologisk	1	8,- 8,00 kr. pr. stk	8,-
	<b>Basilikum</b> 1 potte, Danmark, 1	1	10 <sup>50</sup> 10,50 kr. pr. potte	10 <sup>50</sup>
	<b>Coop Cherrytomater</b> 0,5 kg, Holland, Kl. 1 På stilk	1	15,- 30,00 kr. pr. kg	15,-
	<b>Änglamark Løg</b> 1 kg, Danmark, Kl. 1 Økologiske	1	13 <sup>50</sup> 13,50 kr. pr. kg	13 <sup>50</sup>
	<b>Änglamark Sprøde Økologiske Gulerødder</b> 1 kg	1	8,- 8,00 kr. pr. kg	8,-
	<b>Æbler</b> 1 stk, Polen, Kl. 1 Royal Gala	3	2,- 2,00 kr. pr. stk	6,-
	<b>Änglamark Økologisk Broccoli</b> 0,5 kg, Spanien, Kl. 1	1	14,- 28,00 kr. pr. kg	14,-
Kød				
	<b>Hakket svinekød</b> 0,5 kg 8-12%	1	25,- 50,00 kr. pr. kg	25,-

## Kød



Coop  
**Kylling brystfilet**  
0,28 kg  
Dansk, salmonellafri

1

24<sup>95</sup>  
89,11 kr. pr. kg

24<sup>95</sup>

## Pålæg



Argal  
**Jamon Serrano**  
0,09 kg

1

25<sup>50</sup>  
283,33 kr. pr. kg

25<sup>50</sup>



Coop  
**Kogt Skinke**  
0,1 kg  
6 skiver  
2 stk 27,- Spar 4,50

1

15<sup>75</sup>  
157,50 kr. pr. kg

15<sup>75</sup>

## Nem mad



Wewalka  
**Pizzadej**  
0,4 kg  
På bagepapir

1

13<sup>95</sup>  
34,88 kr. pr. kg

13<sup>95</sup>



Wewalka  
**Tærtedej**  
0,27 kg  
På bagepapir

1

13<sup>95</sup>  
51,67 kr. pr. kg

13<sup>95</sup>

## Mejeri



Karolines Køkken  
**Dansk Madlavningsfløde**  
0,25 liter  
8%

2

11<sup>50</sup>  
46,00 kr. pr. liter

23,-



Karolines Køkken  
**Hytteost**  
0,45 kg  
4,5% fedt

1

21<sup>25</sup>  
47,22 kr. pr. kg

21<sup>25</sup>



Xtra  
**Letmælk**  
1 liter  
1,5%

1

7<sup>95</sup>  
7,95 kr. pr. liter

7<sup>95</sup>



Castelli  
**Mozzarella**  
0,125 kg

1

14<sup>75</sup>  
118,00 kr. pr. kg

14<sup>75</sup>



Cheasy  
**Mozzarella**  
0,15 kg  
Velegnet til pizza, tærte & andre ovnretter

1

13<sup>50</sup>  
90,00 kr. pr. kg

13<sup>50</sup>

## Mejeri



Irmis  
**Smør**  
0,25 kg  
Fra Dybbækdal, saltet

1

18<sup>75</sup>  
75,00 kr. pr. kg

18<sup>75</sup>



Danæg  
**Æg**  
6 stk  
M/L/XL

1

22<sup>95</sup>  
3,83 kr. pr. stk

22<sup>95</sup>

## Brød & kager



Xtra  
**Rasp**  
0,5 kg

1

3<sup>95</sup>  
7,90 kr. pr. kg

3<sup>95</sup>

## Kolonial



Ris-fix  
**Basmati Ris**  
0,5 kg  
Særligt velegnet til asiatiske retter  
2 stk 40,- Spar 3,-

1

21<sup>50</sup>  
43,00 kr. pr. kg

21<sup>50</sup>



Coop  
**Bouillon**  
0,12 kg  
Grøntsagsbouillonterninger - 12 stk  
2 stk 25,- Spar 6,50

1

15<sup>75</sup>  
131,25 kr. pr. kg

15<sup>75</sup>



Änglamark  
**Bouillon**  
0,066 kg  
6 stk, Høns

1

16<sup>75</sup>  
253,79 kr. pr. kg

16<sup>75</sup>



Xtra  
**Creme Fraiche**  
0,45 liter  
Dressing

1

9<sup>50</sup>  
21,11 kr. pr. liter

9<sup>50</sup>



Coop  
**Hakkede Tomater**  
0,4 kg  
Hakkede tomater i tomatjuice

4

4<sup>95</sup>  
12,38 kr. pr. kg

19<sup>80</sup>



Dit valg  
**Havregryn**  
1 kg  
Finvalsede

1

13<sup>50</sup>  
13,50 kr. pr. kg

13<sup>50</sup>



Kilic  
**Karry**  
0,08 kg  
Mild

1

4<sup>40</sup>  
55,00 kr. pr. kg

4<sup>40</sup>

## Kolonial



Mida's  
**Mango Chutney Sweet**  
0,35 kg

1

25<sup>95</sup>  
74,14 kr. pr. kg

25<sup>95</sup>



Coop  
**Pizza topping**  
0,29 kg  
Tomatsauce

1

10<sup>50</sup>  
36,21 kr. pr. kg

10<sup>50</sup>



Mara  
**Tomatkoncentrat**  
0,14 kg

1

2<sup>50</sup>  
17,86 kr. pr. kg

2<sup>50</sup>

Du har lagt varer i kurven fra følgende opskrifter:



Din indkøbsliste fra Mambeno  
Til 1 personer

Vi sender et link med i ordrekvitteringen  
[Fjern opskrift](#)

Varer i alt

kr. 460,35

Levering (Fri ved køb over 1200 kr.)

[Vælg leveringstidspunkt](#)

Emballage

kr. 9,00

Pris i alt  
(inkl. levering)

kr. **469<sup>35</sup>**

Rabatkode

Kundeservice